
Alver kommune
Kulturkontoret v/ Eileen Feste

Fordeling av midlar  til ymse kulturprosjekt vår 2023
Alver Kulturråd har handsama innstillinga til kulturmidlar i samsvar med  Samarbeidsavtalen 
med Alver Kommune i møte 25januar 2023.
Alver Kulturråd vil komma med fyljande uttale til dei oversende dokumenta:

Kulturstipend 2023
Alver Kulturråd støttar kommunedirektøren si tilråding  

Kulturprosjekt vår 2023
Alver kulturråd vil komma med fyljane uttale:
Innstillinga til søkjar Claus Ståle Husa Sellevoll,Prosjekt Diktaren Olav Nygård 100 år,
vert redusert med kr 10000 det vil seie ein innstilling på kr 10000 og ikkje 20000 kr slik 
kommuedirektøren si tilrårding.

Begrunnelse: Søkjaren er innstillt til Kulturstipend på kr 30000 og har tidlerare fått støtte til 
det same prosjektet i sak 56/22 på kr 37000.

Alver Kulturråd  gjer innstilling på at dei overskytane midlane ( kr 10000) vert fordelt slik:
1. Søkjar Eikanger Kultur,Prosjekt Det er etablert scene for konsertar på Galleri 

Gamleskulen.Det skal satse på arrangement-ma. «Bokbad» Kr 5000  i tillegg 
kommunedirektøren si tilråding

2. Søkjar Manger Musikklag 100-bok «Frå korps for bygda til brassband i verdsklasse». 
Kr 5000 i tillegg kommunedirektøren si tilråding

Kommentar frå Alver Kulturråd  under Kulturprosjekt vår 2023
Alver Kulturråd meinar at « kommunale kor» slik som Alversund Kammerkor ikkje kan søkja 
om kulturprosjekt midlar.

Driftstilskot kultur-andre lag og ogranisasjonar 2023  
Alver Kulturråd støttar kommunedirektøren si tilråding  

Tilskot til mindre invisteringar ved lokale kulturbygg
Alver Kulturråd støttar kommunedirektøren si tilråding  



Driftilskot kultur-kor,vaksenkorps ang andre musikklag 2023
Innstillinga til søkjar Meland Mållag- Måltrastene vert sett til 0.
Begrunnelse: Meland mållag er innstilt til dritsstilskot kultur -andre lag og organisasjoner 
2023 og Måltrastene er ikkje registrert i brønnøysundregisteret som eige lag.
Alver Kulturråd syner til brev datert 19 mai 2022  sendt til Kulturkontoret der Alver Kulturåd 
på peikar :
« I eit lag med eit styre må det vere hovedstyret ved leiar som søkjer om midlar for 
laget.Dette er ei demokratisk innretning kor det er den juridisk ansvarlege som står som 
søkjar og held intern dialog og fordeling av midlar med undergruppene og aktivitetane i 
laget.»

Alver Kulturråd gjer innstilling på at dei overskytane midlane kr 14200 vert
fordelt mellom dei andre laga som har søkt om Driftstilskot i denne grupperinga

Drifttilskot kultur -skulekorps og barnekor 2023
Alver kulturråd vil komma med fyljane uttale:
Innstillinga til søkjar Manger Skulemusikk på kr 64900 må reduserast. 

Begrunnelse: Manger har i sin søknad 19 stk over 19 år som medlemar,og som musikantar i 
skulemusikklaget.Dette stemmer ikkje og er heller ikkje etter reglar for ein evt konkuranse 
der berre 2 over 19 år kan delta, då på dispensajon.
Det syner seg at dette er styremedlemar i dei 3 ulike korspa/ gruppene som Manger 
Skulemusikklag har .

Alver Kulturråd gjer meinar på at innstillinga må justerrast basert på grunntilskot og rette 
medlemstall på aktive utøvarar.  

Kommentar frå Alver Kulturråd  under Drifttilskot kultur -skulekorps og barnekor 2023
Søkjar Ostereide Soul Children – eit kor for born frå Ostereidet,Eikanger og Leikens 
skulekrins. Dei har sine samlingar /øvingar i Ostereid kyrkje og er underlagt Ostereide 
sokneråd, kjem også dei inn under « kommunale kor»?

For Alver Kulturråd

Ivar Hopland 

-leiar-                                                                                 


